РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРМОШНЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
       13.08.2018 года                                                    38-ра
от  _____________________                              №_____
Об утверждении технологической схемы предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг Курской области от 27 октября 2014 года № 4:

1.Утвердить прилагаемую технологическую схему предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Чермошнянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
Глава Чермошнянского сельсовета                                                И.Н.Кособродова